

ATATÜRK'ÜN YEĞENİNDEN ANLAMLI HEDİYE

Magazin

Cumartesi 15 Haziran 2019 00:33

Anabilim Eğitim Kurumu öğrencilerinin bilimde, sporda olduğu kadar sanatta da iddialı olduğunu ortaya koydukları ve muhteşem oyunculuklarını sahneledikleri müzikal akşamı seyircilere keyifli saatler yaşattı.



Anabilim Eğitim Kurumları, tamamı kendi öğrencilerinden oluşan Anadolu Lisesi Müzikal Tiyatro Topluluğu öğrencilerinin sahne önünde ve arkasında sorumluluk alarak yıllardır çalışmalarını sürdüren Anabilim Eğitim Kurumları Anadolu Lisesi Müzikal Tiyatro Topluluğu, Türkiye'nin en çok izlenen müzikalleri olan "Hisseli Harikalar Kumpanyası", "Yedi Kocalı Hürmüz", "Girgiriye", "Lüküs Hayat" ve "İstanbul Efendisi" oyunlarını sahneleyerek her yıl harikalar yarattılar.

Bu sene ise Musahipzade Celal'in 1914 yılında kaleme aldığı, bestesi Melih Kibar'a ait olan iki perdelik eğlenceli oyun "İstanbul Efendisi", Özel Anabilim Anadolu Lisesi Müzikal Tiyatro Topluluğu öğrencilerinin profesyonellere taş çıkartan performanslarıyla, 13 Haziran Perşembe gecesi yeniden hayat buldu. Müzikal Tiyatro Topluluğu öğrencileri tarafından sahnelenen ve adeta izleyenlerin renkli bir gece yaşamalarını sağlayan "İstanbul Efendisi" müzikalinde Osmanlı'nın çok kültürlü yaşantısının izlerini taşıyan ve İstanbul folklorundan örnekleri çağdaş bir anlatımla sergileyen oyun; izleyenlerine danslı, müzikli, eğlenceli ve rengârenk bir gece yaşattı.

Geniş oyuncu kadrosu, birbirinden ilgi çeken dekor ve kostümleriyle de büyük beğeni toplayan oyunda, Lale Devri sonrasında dönemin toplumsal yapısı, sosyal ilişkileri ve yozlaşan değerleri hiciv yoluyla anlatıldı. Sanat dünyasından Muharrem Türkseven, Selin Söğütülgil, Gurur Aydoğan, Nazan Palabıyık ve Çağatay Palabıyık'ın katıldığı muhteşem gecede müzikali büyük bir hayranlıkla izleyen tiyatro severler oyunun sonunda genç oyuncularını ayakta alkışladılar.

Oyun sonrası geçtiğimiz günlerde Final yapan "İstanbul'lu Gelin" dizisinin sevilen oyuncusu Muharrem Türkseven'e gecede yer alırken plaketini Anabilim Eğitim Kurumları Yönetim Kurulu Başkanı Serkan Kılıç taktim etti. Merhum sanatçı Oya Aydoğan için verilen plaketi ise oyuncu oğlu Gurur Aydoğan alırken plaketini ise Anabilim Eğitim Kurumları Yönetim Kurulu Üyesi Seda Kılıç Aytacı verdi.

Gecede ayrıca Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün baba tarafından akrabası olan Selin Söğütülgil'de yer aldı. Katılımlarından dolayı teşekkür plaketinin verildiği gecede Selin Hanım sürpriz yaparak herkese duygulu anlar yaşattı. Ulu önder Atatürk'ün 1927 yılında yazdığı amcazade akrabası olan Vüs'at Erbatur'a imzalı bir şekilde hediye ettiği Nutuk'un ilk sayfasının bulunduğu tablo Selin Söğütülgil tarafından Anabilim Eğitim Kurumları'na hediye edildi. Bu anlamlı hediye Anabilim Eğitim Kurumları Yönetim Kurulu Başkanı Serkan Kılıç Atatürk'ün yeğeninden teslim alırken bütün salon ayağa kalkarak büyük bir coşku ile alkışladılar.